

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0612/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****MED OESTE HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 31441210000149**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000328	ATADURA DE CREPOM EM TECIDO DE ALGODÃO 13 FIOS 10CM X 1,80CM EM REPOUSO - TIPO II - ELASTICIDADE DE NO MÍNIMO 50% NO SENTIDO LONGITUDINAL - CARACTERÍSTICAS DE ACORDO C/ NBR 14056, PORTARIA N1/98 DO INMETRO - EMBALADA INDIVIDUAL C/ INFORMAÇÕES DA RDC N 185/ANVISA.	240	1,0800	259,20
2	000331	ATADURA DE CREPOM EM TECIDO DE ALGODÃO 13 FIOS 20CM X 1,80CM EM REPOUSO - TIPO II - ELASTICIDADE DE NO MÍNIMO 50% NO SENTIDO LONGITUDINAL - CARACTERÍSTICAS DE ACORDO C/ NBR 14056, PORTARIA N1/98 DO INMETRO - EMBALADA INDIVIDUAL C/ INFORMAÇÕES DA RDC N 185/ANVISA.	120	1,1600	139,20
3	006910	AVENTAL DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL MANGA LONGA, NÃO ESTÉRIL, GRAMATURA MÍNIMA 40G	50	2,3500	117,50
4	000322	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX DESCARTAVEL TAMANHO GRANDE	4000	0,2400	960,00
5	000323	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX DESCARTAVEL TAMANHO MEDIO	6000	0,2400	1.440,00
6	005782	TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100 UND	20	10,0000	200,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.115,90

Fornecedor:**MELKMED OLIVEIRA LTDA - CNPJ: 36335560000144**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000438	TERMÔMETRO CLÍNICO COM CAIXA PROTETORA INDIVIDUAL	5	16,6666	83,33
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			83,33
		TOTAL GERAL ==>			3.199,23


Inácio Mendes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde